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KATOYH 1

KATOYH 2 -

Ynrépbupo / otéyactpo
avVAOTEPNG LGOS0V

Ynrépbupo / otéyactpo
€10000V SpOLLOV

Koataockevn oteydotpov
TPOCTAGLOG TAPOL

IMAivBot and edapikd vAKO
KoL YEOTALYLLOL TTOV PPACCOVV
TO Gvolypa TAVE amd TNV TUAN

Koataockevn oteydotpov
TPOCTAGLG TAPOL

Ynrépbupo / otéyactpo
avVAOTEPNG €GOS0V

+6.52

'KATO

Alpdpemon Tpavmv dpoLov
e GLUPLATOKIPATLO EXLYPIGUEVO

AVAKTION TOPELDOY TNG TOANG
He Kotakeipevo avbevtikd vk

MeTaAAKO KOVP®LLOL
Bvpag Tov Téeov

AVAKTION TOPELDOY TNG TOANG
He Kotakeipevo avbevtikd v
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+61.00

+60.00
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+58.00

+57.00

+56.00

+55.00

+54.00

+52.00

+51.00

+50.00

+49.00

+48.00

YIIOMNHMA

% ApBunuévoc Aibog

Oporoyog AMbog amd to ABocwpod

Néog Aacevpévoc AlBoc (vtépBupo)

_________ dvALO poAHBSoL

KAEFEIAA

AIEYOYNZH ANAXTHAQXHX

EPY000TS: AP XAIQN MNHMEIQN

EMKAIPOMNOIHXZH MEAETQN T'IA THN
YINOXTHPI=H TOY M4 THX NMPA=HZ
"2TEPEQZ2H, NMPOXZTAXIA KAl ANAAEI=H

epyo: TOY OOANQTOY TADPOY ZTA TZANATA
MOPOY KEOAAAONIAZ"

Béon: TZANATA mepip. evotnta: - KEOAANAHNIAX

ATEM 2OTHPHZ BOINATZHZ & 2YNEPIATEX
T L AEMEZOY 29 MAMAIMOY 156 69 THA - FAX 210-6523823

UEAETNTEC - MAKPYNOPH NEQPTIA, apXITEKTWV PUNXAVIKOG

KPIEMAAH ZQTHPIA, apXITEKTWV PUNXAVIKOG

kamnyopia:  APXITEKTONIKH

Bépa - TiTAOog oxediou: ap. oxediou:

OYH
08

otadio yeAétng: TIPOTAXH

KAipaka: 1:25 XPOVOG UEAETNG: NOEMBPIOX 2022

Ol ZYNTA=ANTEZ EAEMXOZ OEQPHZH

THEMISTOKLIS VLACHOULIS

NOPH M. TEQPTIA

6/2025 10:40

THA. 210 65 23 823 - KIN: 6942 784 802
ADM: 123052033 - AQY: XONAPIOY
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